
令和２年５月１５日 

保護者 様 

尼崎市立七松小学校 

校長 江上 佳宏 

臨時休業中の第１回分散登校の実施について【お知らせ】 

 

新型コロナウイルス感染防止対策にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、尼崎市教育委員会からの通知に基づき、分散登校日を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力をお願いいたします。なお、お子様には、毎朝、必ず検温を

して健康観察記録表に記入し、記録表を持たせ、マスク着用で登校させていただきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 趣旨 

（１）休業期間の長期化に伴う児童の学習や心身の健康面の影響への対処、規則正しい生活習慣の回復 

（２）提出物の受け取り及び臨時休業中の家庭学習等の課題プリント配付 

 

２ 日時及び学年等 

５月１８日（月） ９：００～１０：００  ２年・４年・６年・わかば Ａ 

            １０：００～１１：００  ２年・４年・６年・わかば Ｂ 

１３：００～１４：００  １年・３年・５年・わかば Ａ 

１４：００～１５：００  １年・３年・５年・わかば Ｂ 

  ※感染拡大防止のため時間帯を分散させ、グループＡ・Ｂに分けています。 

    グループＡは、南七松、旭高、アーデル、少林、鳥林 

    グループＢは、城内、南立花、稲荷、浜浦 

 ※５月２５日（月）に関しては別途ミマモルメ、ホームページでお知らせします。 

 

３ 登校について   

児童のみ 

   ※１年生については兄姉と登下校、または保護者による送迎をお願いします。 

    （市教委の指導により、保護者様の教室への立入は感染拡大防止のためご遠慮いただいております） 

   ※兄姉一緒に登校する際は、午前・午後いずれの時間帯でも可能です。 

 

 

 

※登校日は、受け入れ対象児童は８：３０より児童ホーム・こどもクラブ（緊急対策児童）で対応します。 

 

４ 持ち物 

 （１）上ぐつ（その日に持ち帰ります）、筆記用具、水筒 

 （２）健康観察記録表（検温を記録したもの） 

 （３）手提げ袋等（プリント類が入るもの） 

（４）各学年から出た課題等 ＜詳しくは各学年の項目を確認ください＞ 

＊体調不良の場合は登校を控えてください。登校に不安のあるお子様は、登校を控えていただいてかまいません。 

＊登校が難しい場合は、学校まで必ずご連絡をお願いいたします。担任より詳細を連絡させていただきます。 

 


